
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

Reģ.Nr. 90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

NOLIKUMS 
Bauskā 

 

2023.gada 23.februārī        Nr.4  

(protokols Nr.3, 4.p.) 
 
 

Grozījumi Bauskas novada pašvaldības 2022. gada 27. janvāra nolikumā Nr.3  

“Par līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedrisko organizāciju iniciatīvu 

realizēšanai” 
 

Izdarīt Bauskas novada pašvaldības 2021. gada 27. janvāra nolikumā Nr. 3 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedrisko organizāciju iniciatīvu realizēšanai” šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt 1. punktu šādā redakcijā: 

“1. Nolikums nosaka kārtību, kādā Bauskas novada pašvaldība (turpmāk – pašvaldība) 

piešķir līdzfinansējumu biedrību un nodibinājumu (turpmāk – sabiedriskās organizācijas) 

iniciatīvu realizācijai izglītības, kultūras, sporta, jaunatnes politikas, sociālajā un vides 

aizsardzības jomā” 

2. Svītrot 1.1. un 1.2. apakšpunktus. 

3. Izteikt 5.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“5.2. tās statūti vai citi darbību regulējošie dokumenti paredz darbību sociālajā, izglītības, 

kultūras, sporta, vides un jaunatnes politikas jomā un tā tiek realizēta atbilstoši statūtiem”. 

4. Aizstāt 5.3.1. apakšpunktā vārdu “līdzfinansējumu” ar vārdu “ieguldījumu”. 

5. Papildināt nolikumu ar 6.11.1 apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6.11.1 īsteno aktivitātes vides aizsardzības jomā” 

6. Izteikt 6.12. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6.12. ir cita projekta sastāvdaļa, atbilstoši finansējuma atbalsta programmas 

nosacījumiem (piemēram, LEADER, Zemgales kultūras programma u.c.)” 

7. Papildināt nolikumu ar 6.121 apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6.12.1 projekts tiek īstenots laika posmā līdz kārtējā gada 30. novembrim” 

8. Papildināt nolikumu ar 7.1.1 apakšpunktu šādā redakcijā: 

“7.1.1 projekta pieteikumu iesniegušās sabiedriskās organizācijas valdes locekļu vai 

biedru, vai viņu pārstāvēto uzņēmumu sniegto pakalpojumu apmaksai, ja šīs izmaksas kopā 

pārsniedz 10% no pašvaldības piešķirtā līdzfinansējuma apmēra” 

9. Izteikt 7.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“sabiedrisko organizāciju administrācijas atalgojumam un/vai projekta administratīvā 

darba nodrošināšanai, regulārajiem maksājumiem (biedru naudām, biroja telpu remontiem, 

labiekārtošanai un uzturēšanas izdevumiem, sakaru pakalpojumiem)”. 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


2 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10. Papildināt nolikumu ar 7.4.1 apakšpunktu šādā redakcijā: 

“7.4.1 materiāltehnisko līdzekļu un aprīkojuma iegādei, ja šīs izmaksas kopā pārsniedz 50% 

no pašvaldības piešķirtā līdzfinansējuma apmēra, izņemot nolikuma 6.12. punktā minēto 

iniciatīvu īstenošanai” 

11. Svītrot 10. punktā vārdus “un Ekonomikas un finanšu departamenta”. 

12. Izteikt 11. punktu šādā redakcijā: 

“11. Speciālisti atzinumu sagatavo 10 (desmit) darba dienu laikā”. 

13. Izteikt 12. punktu šādā redakcijā:  

“12. Pēc atzinuma saņemšanas līdzfinansējuma pieteikumu izvērtē komisija 6 (sešu) 

personu sastāvā (4 (četri) pašvaldības speciālisti, kas pārstāv Bauskas novada apvienību 

pārvaldes, 1 (viens) Ekonomikas un finanšu departamenta speciālists un 1 (viens) 

sabiedrības pārstāvis) (turpmāk – komisija).” 

14. Papildināt nolikumu ar 12.1 punktu ar apakšpunktiem šādā redakcijā: 

“12.1 Speciālistiem un komisijai līdzfinansējuma pieteikuma izvērtēšanas gaitā ir tiesības 

pieprasīt: 

12.11. papildu informāciju un/vai apliecinājumus; 

12.12. ierosināt izmaiņas izdevumu tāmē vai aktivitāšu plānā, lai efektīvi izmantotu 

pieejamos līdzekļus.” 

15. Svītrot 14. punktu. 

16. Izteikt 15. punktu šādā redakcijā: 

“15. Komisija lēmumu par līdzfinansējuma pieteikuma apstiprināšanu un līdzfinansējuma 

piešķiršanu (turpmāk – lēmums) pieņem 10 (desmit) darba dienu laikā pēc projekta 

izvērtēšanas sanāksmes. Ja projektu izvērtēšanas sanāksmē tiek pieprasīti precizējumi, 

lēmums tiek pieņemts 10 (desmit) darba dienu laikā pēc precizējumu apstiprināšanas”. 

17. Papildināt nolikumu ar 19.1 punktu šādā redakcijā: 

“19.1 Projekta budžetā esošo pozīciju ietvaros ir pieļaujamas izmaiņas ne vairāk kā 10% 

apmērā no pašvaldības piešķirtā līdzfinansējuma apmēra bez saskaņošanas ar komisiju. Ja 

projekta budžetā izmaiņu apmērs ir virs 10% no pašvaldības piešķirtā līdzfinansējuma 

apmēra, izmaiņas ir jāsaskaņo rakstiski ar komisiju” 

18. Precizēt 20. punktu šādā redakcijā: 

“20. Sabiedriskā organizācija 20 dienu laikā pēc iniciatīvas realizācijas iesniedz 

pašvaldībai atskaiti par paveikto, pievienojot darījumus apliecinošu dokumentu (čekus, 

kvītis, pavadzīmes u.c.) kopijas (2.pielikums). Komisijai ir tiesības pieprasīt uzrādīt 

dokumentu oriģinālus.” 

19. Papildināt nolikumu ar 20.1 un 20.2 punktiem šādā redakcijā: 

“20.1 Projekta atskaiti vērtē komisija, piesaistot citus pašvaldības speciālistus.” 

“20.2 Pamatojoties uz komisijas atzinumu, Ekonomikas un finanšu departamenta 

saskaņojumu, domes priekšsēdētājs paraksta atskaites apstiprinājumu.” 

20. Izteikt 1. pielikumu jaunā redakcijā. 

21. Izteikt 2. pielikumu jaunā redakcijā. 

 

 



3 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Domes priekšsēdētājs        Aivars Okmanis 


